РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЖЕМЧУЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 50-я внеочередная сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

№ 50/8_23.05.2019.doc

Об отмене решения 24 сессии 1 созыва
Жемчужинского сельского совета
Нижнегорского района Республики Крым
от 30.12.2016г. № 24/3 «О порядке формирования
списка детей-сирот, детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, имеющих
право на обеспечение жилыми помещениями
по договорам найма специализированных жилых
помещений специализированного жилищного фонда
Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым»

Согласно ч. 3 ст. 8 Федерального закона от 21.12.1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановления Правительства Российской Федерации от 04.04.2019 года № 397, ст. 9 Закона Республики Крым от 18.12.2014 года № 46-ЗРК «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа в Республике Крым», Протеста Прокуратуры Нижнегорского района Республики Крым от 15.05.2019 года № 38-2019/09-222исх, Жемчужинский сельский совет

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Решение 24 сессии 1 созыва Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 30.12.2016г. № 24/3 «О порядке формирования списка детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, имеющих право на обеспечение жилыми помещениями по договорам найма специализированных жилых помещений специализированного жилищного фонда Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» признать утратившим силу.
1. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Жемчужинского сельского поселения, расположенном по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Жемчужина, ул. Школьная, 2, а также на официальном сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет» (http:// жемчужинское – сп.рф).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Жемчужинского
сельского совета глава - администрации
Жемчужинского сельского поселения				О.Ю.Большунова